会 員 各 位

平成２３年５月１５日

む さ し の 自 治 会

会 長  藤 原 国 広

ゴミゼロ運動（市内クリーン運動）ご協力のお願い

明るく住みよい町づくりの一環として、毎年、ゴミゼロ運動（自治会内一斉清掃）を実施しております。

今年度は、下記のとおり行うことになりましたので、多数の方のご参加をお願い申し上げます。

「きれいな場所では捨てにくい」環境づくりにご協力下さい。

尚、参加できない方は、ご自宅周辺の清掃をしていただきますよう、ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。

記

○ 日  時  ：平成２３年５月２９日（日曜日） 午前９時 ～ １０時頃まで

○ 集合場所  ：むさしの自治会集会所 又はトーヨー工場敷地内（資源回収の場所）

○ ご用意いただくもの ：軍手

＊ 集合場所は、上記の2箇所とします。どちらか近い場所、又は行きやすい場所へ集合してください。

＊ ゴミ袋は自治会で用意いたします（ボランティア袋を使用します）。

分別は、次の４種類とします。

１．可燃ゴミ   ２．プラスチック   ３．丌燃ゴミ   ４．資源ゴミ

ゴミゼロでは、公道上、植え込みの中などの丌法投棄のごみのみを回収しますので、ご家庭のものは、持

ち込まないで、通常の方法で処分してくださるようお願いします。

以上

雨天の場合は中止とします

班長さんへ（年会費などの納入について）

＊ ゴミゼロ終了後（10:30 以降）、班長さんは年会費などを集会所までご持参くださるようお

願いいたします。

＊ 雨天でゴミゼロが中止になった場合は、１０時から受け付けます。